
KERM-Císařovský              
Daňkova 3331          
Praha 4  Modřany       
143 00
tel. 603 728 832

Objekt :

Dne 3.1.2019

v čase mezi      15.00 až   16.30
    hodin

bytovým vodoměrům SV, TV a měřičům tepla.

děkujeme za spolupráci

kontaktní osoba :  Jordánová                                                                       telefon : 732 433 095

Oznámení

Hrudičkova 2104

proběhnou ve vašem objektu pravidelné roční 
odečty bytových vodoměrů a měřičů tepla

V uvedeném čase je nezbytné zajisti volný přístup ke všem



KERM-Císařovský              
Daňkova 3331          
Praha 4  Modřany       
143 00
tel. 603 728 832

Objekt :

Dne 3.1.2019

v čase mezi      16.30 až   18.00
    hodin

bytovým vodoměrům SV, TV a měřičům tepla.

děkujeme za spolupráci

kontaktní osoba :  Jordánová                                                                       telefon : 732 433 095

Oznámení

Hrudičkova 2105

proběhnou ve vašem objektu pravidelné roční 
odečty bytových vodoměrů a měřičů tepla

V uvedeném čase je nezbytné zajisti volný přístup ke všem



KERM-Císařovský              
Daňkova 3331          
Praha 4  Modřany       
143 00
tel. 603 728 832

Objekt :

Dne 3.1.2019

v čase mezi      18.00 až   19.30
    hodin

bytovým vodoměrům SV, TV a měřičům tepla.

děkujeme za spolupráci

kontaktní osoba :  Jordánová                                                                       telefon : 732 433 095

Oznámení

Hrudičkova 2106

proběhnou ve vašem objektu pravidelné roční 
odečty bytových vodoměrů a měřičů tepla

V uvedeném čase je nezbytné zajisti volný přístup ke všem


